
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Anexo de Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: Anexo - Circular Modificatoria N° 1 - EX-2022-95174495- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR MODIFICATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 50/2022

EX-2022-95174495- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA EL SERVICIO DE DESMALEZADO Y

MANTENIMIENTO DE ZONA DE VÍA - REGIONALES CHACO Y ENTRE RÍOS”

 

MODIFICATORIA SIN CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Licitación, por medio autorizado en los 
términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

INFORMACIÓN N° 1:

Se informa que por Resolución de Presidencia se procede a dejar sin efecto la Planilla de Cotización 
correspondiente al Anexo I del Renglón 1 “SERVICIO DE DESMALEZADO Y MANTENIMIENTO DE ZONA 
DE VIA – REGIONAL CHACO”.

En consecuencia, se encuentra incorporada en el ME-2022-137691358-APN-GVYO#SOFSE la Planilla de 
Cotización que la reemplaza.

En virtud de lo expuesto, se reanuda el correspondiente llamado a Licitación de acuerdo al siguiente cronograma:

Consulta y retiro de pliegos: sin cargo, desde el 30/1/2023 hasta el 6/2/2023. Los interesados deberán descargar 
los pliegos para participar de la licitación accediendo al sitio web: https://contrataciones-
publico.sofse.gob.ar/licitaciones?vigente=1, sección “Licitaciones Vigentes”.



Fecha límite para la recepción de ofertas: hasta el 22/2/2023 a las 11.30hs., en Av. Ramos Mejía 1302, 
planta baja - Mesa General de Entradas, Salidas y Archivos de SOFSE-, CABA.

•

Acto de apertura de ofertas: el 22/2/2023 a las 12.00hs., en Av. Ramos Mejía 1358, 3º piso – 
Subgerencia de Contratos - CABA.

•

Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.

 

 


	fecha: Jueves 26 de Enero de 2023
	numero_documento: ACTO-2023-09938865-APN-SOFSE#MTR
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-01-26T16:33:50-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Martin Marinucci
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Operadora Ferroviaria Sociedad del Estado
		2023-01-26T16:33:55-0300




